Российская Федерация Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 30 »  октября   2012г.                                                                                   № 16/151-рс
      п. Верховье
О прекращении права
оперативного управления и

принятия в муниципальную казну

Верховского района недвижимого имущества.
В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верховского района», утвержденным Решением Верховского районного совета народных депутатов № 145 р/с от 20.10.2005 г., Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить право оперативного управления недвижимым имуществом Муниципального Бюджетного общеобразовательного учреждения «Скородненская средняя общеобразовательная школа» и принять в муниципальную казну Верховского района объект недвижимого имущества:

Детский сад, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 272,5 кв.м., инвентарный номер 54:208:002:010030560, лит.А , расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Скородненский с/с, с. Скородное.

Глава района                                                 А.И. Миронов